АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Н . 0 4 . 201.9 п. г.т. Мотыгино / к

О .внесении дополнения I* постановление администрации Мотыгинского
района от 30.05,2016 № 202-п «Об утверждении Порядка принятия решений
о разработке муниципальных программ Мотыгинского района, их
формирования и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьями 40, 48 Устава Мотыгинского района.

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
30.05.2016 № 202-п «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке муниципальных программ Мотыгинского района, их
формирования и реализации» (далее - постановление) следующее
дополнение:

1,1. Дополнить раздел 3 приложения к постановлению пунктом 3.6.1
следующего содержания;

«3.6.1. Внесение в действующую в текущем финансовом году
программу изменений осуществляется в соответствии с пунктами 3.4 - 3.6
настоящего Порядка.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава
Мотыгинского района О.О. Размыслова

Петрашина Дарья Владимировна
2 3 4 1 2